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Nr 18.
Ankom till riksdagens kansli den 6 april 1921, kl. 1 e. in.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till införande i gällande tulltaxa 
av vissa bestämmelser rörande förtullning från frihamn 
eller frilager. (l:a avd.)

Närvarande: herrar Röing, Antonsson, Wijk, Wohlin, Gustaf Nilsson, K. A. Nilson, 
Örne, Rosén, Eriksson i Grängesberg, Jonsson i Hökhult, Månsson i 
Hagaström, Jönsson i Boa, Olsson i Kullenbergstorp, Bärg, Olsson i 
Ramsta, Johansson i Kullersta, Boman, Björnsson, Grevesmöhl och 
Bengtsson i Kullen.

I en den 18 mars 1921 dagtecknad, till bevillningsutskottet hän
visad proposition, nr 268, har Kungl. Maj:t, under åberopande av pro
positionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen

att besluta, att de under vissa i propositionen anförda rubriker i 
gällande tulltaxa intagna bestämmelser rörande förtullning från frihamn 
eller frilager skulle, från dag som av Konungen bestämdes, hava den 
förändrade lydelse, som i propositionen angivits.

I fråga om de föreslagna ändringarnas innehåll ävensom beträffande 
motiveringen för förslaget får utskottet hänvisa till propositionen samt 
ovannämnda, därvid fogade protokollsutdrag.

Bevillningsutskottet, som icke funnit anledning till erinran mot 
vad Kungl. Maj:t i denna proposition föreslagit, får alltså hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts pro
position nr 268, måtte besluta, att de under i pro
positionen anförda rubriker i gällande tulltaxa in- 
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tagna bestämmelser rörande förtullning från frihamn 
eller frilager skola, från dag som av Konungen be
stämmes, hava den förändrade lydelse, som i proposi
tionen angivits.

Stockholm den 8 april 1921.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Bevillning »utskottets betänkande Nr 18.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1921.


